


Eiffelturm
Croissant, Honig, Marmelade, Butter

Akropolis
Musli mit Ntssen, frischem Obstsalat, Milch oder
griechischem Joghurt

Alm
Kase*, Gemiusesticks, hausgemachter Dip, Marmelade, Butter

Schiefen Turm von Pisa
Tomate-Mozzarella, Blauschimmelkése, Trauben, Nutella,
Marmelade, Butter

Sagrada Familia
Serrano-Schinken'3, Salami'3, Putenbrust'3, Nutella,
Marmelade, Butter

Hagia Sophia
Sucuk Wurst'3, Pastirma'3, marinierte Oliven? allerlei Kase?,
Honig, Marmelade, Butter

Matterhorn
Schinken3, Salami'3, Putenbrust’3, Gouda*, Emmentaler?,
hausgemachter Dip, Lachs, Nutella, Butter

Zwei Hungrige
Uppige Auswahl an Wurst!3und Késesorten?, Lachs, hausgemachter Dip,
Nutella, Marmelade, Butter, Obstsalat, Gemiisesticks

Zwei Hungrige in Istanbul
Pastirma, Sucuk, "Kasar Peyniri, Schafskase*, hausgemachter Frischkase-Dip,
2 gekochte Eier, Nutella, Honig, Butter, Obstsalat, Gemusesticks

WIR AKZEPTIEREN KEINE KARTENZAHLUNG.

3,80€

4,60 €

6,50 €

7,80 €

8,60 €

9,60 €

9,80 €

16,80

18,80 €



AllerEl
2 Eierim Glas
2 Spiegeleier

MolaStyle Ei Benedikt mit Pastirma, Tomate und Auberginenbeschamel

Riihrei

natur

mit Tomate & Kase*

mit Tomate & Schafkase

mit Sucuk™ Riihrei

mit Pastirma (Ttrkischer Rinderschinken)'3

Topings

Zwiebeln, Krauter, Basilikum

Kase, Mozzarella, oder Kasar ( tiirkischer Kase)
Schafskdse, Ziegenkase, Lachs, Sucuk oder Pastirma

Was Fruchtiges

Obstsalat

mit Tarkischem Joghurt

mit Tirkischem Joghurt, Honig & Walniissen
mit Sojajoghurt

Birchermiisli

Noch mehr Brot
Bauernbrot 2 Scheiben
Brotchen
Mehrkornbrétchen
Croissant

Extra Portion

Butter

Honig, Nutella oder Marmelade
hausgemachter Frischkase Dip
Frischkase, Gouda*, Emmentaler*

Schafskase Portion Schinken'3, Salami'3,Putenbrust'
Serrano’3,Lachs mit Sahnemeerrettich, Sucuk’?, Pastirma’

Friihstiick gibt es von 8.00 - 16.00 Uhr.
WIR AKZEPTIEREN KEINE KARTENZAHLUNG.

4,10€
4,40 €
7,50 €

4,40 €
540¢€
590¢€
6,70 €
6,90 €

0,80 €
1,50 €
2,50 €

4,20€
4,80 €
580¢€
1,00 €
550¢€

1,00 €
1,00 €
1,20€

0,60 €
1,00 €
340¢€
2,60 €
3,00€

4,00 €



ZWISCHENDURCH

Mexicanischer Bohnensalat mit Kidney Bohnen, Tomaten & Petersilie
Joghurtcreme mit Gurke & Knoblauch

Karottensalat mit Joghurt & Knoblauch

Auberginen Creme
Hahnchensalat mit Mais eingelegten Paprika, Petersilie & Friihlingszwieben
Antep ezmesi Tomaten, Zwiebeln, Paprika, Petersilie, Knoblauch (Scharf)

Tiirkische Blatterteigréllchen mit Schafskdse

Gefiillte Paprika mit Schafskase
Tiirkische Kroketten gefiillt mit Hackfleisch oder Kartoffeln

Mola Teller
gemischte Vorspeisenplatte

Mola Teller fiir 2
Fiir jede weitere Person

WIR AKZEPTIEREN KEINE KARTENZAHLUNG.

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

500¢€

4,50 €

5,50 €

4,50 €

500¢€

4,50 €

5,00¢€

6,00 €

16,90 €

24,90 €
9,90 €



SUPPEN & EINTOPFE
Tagessuppe

Eintopf mit Rinderhackfeischballchen, Kartoffeln & Karotten

Tirkischer Bohneneintopf mit Lammfleisch, Karotten und frischen Krautern

SALATE
Bauernsalat mit Tomaten, Gurken, Paprika, Zwiebeln Oliven und gebackenem Schafskase

Wildkrdutersalat mit Aprikosen-Dattelchutney & gratiniertem Ziegenkase

Saisonaler Blattsalat mit Hausgemachten Falafel, Humus & Pikles

HAUPTSPEISEN
Blatterteigschnecken gefiillt mit Hackfleisch dazu TomatensoBe & Joghurt

Hausgemachte tiirkische Teigtaschen gefiillt
-mit Hackfleisch dazu TomatensoBe & Joghurt

Auberginen gefiillt mit Lammfleisch, TomatensoBe dazu Bulgurreis

Geschnetzeltes Lammfleisch mit Paprika, Zwiebeln, Tomaten, Knoblauch mit einer
Auberginen-Bechamel

Borek mit Spinat und Hirtenkdse mit Salatbouquet

DESSERT
Hausgemachter Tiirkischer Milchreis

Buttermilch Mousse mit Zitronengelee

WIR AKZEPTIEREN KEINE KARTENZAHLUNG.

550¢€

6,90 €
9,90€

10,90 €
8,90 €
12,50 €

10,90 €

4,50 €

9,50 €

9,90€
10,90 €

12,90 €

14,90 €

8,90 €

4,50 €

4,50 €



KAFFEKOSTLICHKEITEN
Espresso’

Espresso Macchiato
Espresso Doppio’

Kaffee’
Kaffee klein

Cappuccino’
Cappuccino’ klein
Milchkaffee’

Latte Macchiato
Lattina

HeiBe Schokolade

HeiBe Schokolade mit Sahne
HeiBe Milch mit Honig
HeiBe Zitrone mit Honig

Tee (Friichtetee,SchwarzerTee,Kamillentee,Griinertee)
Frischer Minztee

Frischer Ingwer-Minztee

Vitamin C Bombe (Ingwer, Minze, frischer O-saft)
L.E.M. Tee: (Limette, Erdbeer, Minze)

Schuss Sirup (Karamell, Vanille, Haselnuss)

Bei uns gibt es die Milch Laktose frei, Sojamilch (+0,50 €) oder ganz normal.

WIR AKZEPTIEREN KEINE KARTENZAHLUNG.

2,20€
2,20€
320¢€

340¢€
2,80€

340¢€
3,10¢€
4,90€
3,30€

3,50 €
3,90¢€
2,50 €
2,50 €

2,80€
320¢€
3,60€

4,20€
4,20€

0,50 €



KALTE GETRANKE

Wasser
S.Pellegrino

Acqua Panna
Perrier

Safte
Apfelsaft naturtriib, Orange, Cranberry, Maracuja, Rhabarber

Schorle
Schorle mit frischer Minze & Obst

Frisch gepresster Orangensaft

Softs

Coca Cola*”,
Cola zero*7:10
Fanta

Sprite

Schweppes
Bitter Lemon
GingerAle
Tonic Water

Fever Tree

Classic
Mediteran

WIR AKZEPTIEREN KEINE KARTENZAHLUNG.

0,25
0,75
0,25
0,75
0,33

0,30

0,30
0,30

0,20

0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20

0,20
0,20

3,00€
6,90 €
3,00¢€
6,90 €
3,60€

3,30€

3,30€
340¢€

3,90¢€

3,00€
3,00€
3,00€
3,00€

3,00€
3,00€
3,00€

3,80¢€
3,80¢€



ALKOHOLISCHE GETRANKE
Bier

Warsteiner

Warsteiner Alk. Freitag

San Miguel

WEINE

WeiBweine
Burgfraulein Grauburgunder Baden 2016 trocken

Selva Capuzza San Vigilio Lugana 2016 trocken

Robert Weil Riesling Rheingau 2013 trocken

Weinschorle

Roséwein
Anette Closheim Rose Nahe 2016 trocken

Rotweine
Anura Legato Cabernet Sauvignon & Merlot Stid Afrika 2011 trocken

WIR AKZEPTIEREN KEINE KARTENZAHLUNG.

0,25
0,25

0,25

0,1
0,2
0,75

0,1
0,2
0,75

0,1
0,2
0,75

0,2

0,1
0,2
0,75

0,1
0,2
0,75

2,80€
2,80€

3,00¢€

3,90¢€
6,90 €
24,90€

550¢€
8,90 €
30,90 €

550¢€
9,50 €
31,90€

6,00 €

3,90¢€
6,90 €
24,90 €

4,40 €
7,80 €
27,90 €



Champagner
Ruinar Brut
Ruinat Rose

Prosecco
Scavi & Ray Spumante
auf Eis

Hugo
Aperol Spritz
Lille Wild Berry

Longdrinks & Highballs

Vodka Red Bull
Ketel One Vodka, Red Bull

Vodka Longdrink

Ketel One Vodka + choose your Filler

Gin Longdrinks

Tanquray Gin + choose your Filler

Rum Longdrinks
Brugal Anejo+ choose your Filler

Boubon Longdrinks
Bulleit Whiskey + choose your Filler

0,75
0,75

0,10
0,20

0,20
0,20
0,20

95,00 €
135,00 €

4,50 €
8,50 €

8,50 €
8,50 €
8,50 €

10,00 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

9,50 €

*) 1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Geschmacksverstarker, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Farbstoff, 5 mit
Phosphat, 6 mit SiiBungsmittel, 7 koffeinhaltig, 8 chininhaltig, 9 geschwérzt, 10 enthalt Phenylalaninquelle

WIR AKZEPTIEREN KEINE KARTENZAHLUNG.



